AN

D.CAC. IO ‘6 Gh Db B0LL0
L Ny iPE sy €16,00
‘ 3 N EDIC

FASCICOLO N. FI-612 B N ; @
A \z‘:xg Dtg, E 9%
i 9 ﬁﬁs

\

\ «-‘-.
o

1l Ministro dell Im‘emo .

VISTO il decreto ministeriale 13 marzo 2018, con il quale & stato approvato lo statuto della

Fabbriceria “Opera di S. Croce”, con sede nella Basilica di S. Croce in Firenze;

VISTO il decreto ministeriale 28 aprile 2021 con il quale sono stati nominati, per la durata

di un triennio, i componenti del Consiglio di amministrazione della predetta Fabbriceria;

VISTO il verbale della riunione del Consiglio di amministrazione svoltasi in data 25 giugno

2021, dal quale risulta che, all’esito delle votazioni, ¢ stato eletto quale Presidente la Dott.ssa

Cristina Acidini;

VISTI Darticolo 72 della legge 20 maggio 1985, n. 222, I’articolo 35 del regolamento
approvato con D.P.R. 13 febbraio 1987, n. 33, nonché I’articolo 7 dello Statuto dell’ente;

DECRETA

E’ nominato Presidente della Fabbriceria “Opera di S. Croce”, con sede nella Basilica di S.

Croce in Firenze, la Dott.ssa Cristina Acidini, nata a Firenze il 15 maggio 1951.

11 Prefetio di Firenze ¢ incaricato della esecuzione del presente decreto.

-9 LUG. 2021

Roma,
La ese

WY




